
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 39/2024

Burmistrza Polic

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 uchwały

Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2024  - zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 39/2024 Burmistrza Polic

z dnia 23.01.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 5 000,00

85295 0,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 5 000,00

2100 0,00 5 000,00

855 0,00 9 897,00

85595 0,00 9 897,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 9 897,00

2100 0,00 9 897,00

OGÓŁEM: 0,00 14 897,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 50 000,00

75075 0,00 29 000,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 29 000,00

4110 0,00 500,00

4120 0,00 500,00

4170 0,00 8 000,00

4210 0,00 10 000,00

4300 0,00 10 000,00

75095 0,00 21 000,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 21 000,00

4110 0,00 500,00

4120 0,00 500,00

4170 0,00 10 000,00

4210 0,00 5 000,00

4300 0,00 5 000,00

758 -50 000,00 0,00

75818 -50 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-50 000,00 0,00

4810 -50 000,00 0,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Wydatki

Dochody



852 0,00 5 000,00

85295 0,00 5 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 5 000,00

3290 0,00 5 000,00

855 0,00 9 897,00

85595 0,00 9 897,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 897,00

3290 0,00 9 600,00

4740 0,00 297,00

OGÓŁEM: -50 000,00 64 897,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -50 000,00 0,00

75818 -50 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-50 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -50 000,00 0,00

4810 -50 000,00 0,00

OGÓŁEM: -50 000,00 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 0,00 2 448,00

85395 0,00 2 448,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 2 448,00

2100 0,00 2 448,00

855 0,00 11 000,00

85502 0,00 11 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 11 000,00

2060 0,00 11 000,00

OGÓŁEM: 0,00 13 448,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 0,00 2 448,00

85395 0,00 2 448,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 2 448,00

3290 0,00 2 400,00

4350 0,00 48,00

855 0,00 11 000,00

85502 0,00 11 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 11 000,00

3110 0,00 9 000,00

4010 0,00 1 680,00

4110 0,00 290,00

4120 0,00 19,00

4710 0,00 11,00

OGÓŁEM: 0,00 13 448,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

w tym zadania: Rezerwa ogólna

Wydatki



2. Pismem znak: FB-1.3111.8.2024.AF.2 z dnia 16 stycznia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 6/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

16 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w projekcie planu wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r.,

zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego, o kwotę 11.000 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.5. W Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

2. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.897 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 9.897 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa

powyżej.

1. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.448 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej o kwotę 2.448 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej oraz

Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej,

zgodnie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 5.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa powyżej.

  3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 zł przenosi się do działu 750, z tego:

kwotę 29.000 do rozdziału 75075 oraz kwotę 21.000 zł do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na umowy

zlecenia i pochodne, zakupy i usługi, zgodnie z potrzebami Wydziału PW.

U Z A S A D N I E N I E


		2024-01-23T14:17:50+0100




